
  strana 1 / 2 

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2017-52 
Rámcová smlouva – dodávky firemní oblečení VLS, část společenská: 

Výložka 

 

ČLÁNEK I.  
 

Kupující: 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Kontaktní osoba kupujícího:  
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: bjds93z 
 
a                                                                                                                               
 
Prodávající:    
Název: VÝVOJ, oděvní družstvo v Třešti 
Sídlo: Franze Kafky 13, Třešť  589 01 
IČO: 000 30 732 
DIČ: CZ00030732 
Zápis v obchodním rejstříku:  Dr. 434 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Radek Chládek – předseda / Ing. Vítězslav Šalanda – místopředseda 
Osoba oprávněná k jednání: Radek Chládek, Ing. Vítězslav Šalanda,  
Telefon:  
E-mail:   
ID datové schránky: 3xdcik3 
 
 
uzavřeli tento dodatek ke smlouvě (dále jen „dodatek“): 

ČLÁNEK II. Účel a předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek mění specifikaci výložky, která je součástí položky č. 1 
a 2 (pánské a dámské společenské sako VLS) uvedené v příloze č. 1 (Specifikace firemního oblečení 
VLS – část společenská) smlouvy č. 2017-52 (dále jen „smlouvy“) následovně: 

 

Výložka rozměru cca 98 mm x 32 mm, 5 mm od pravého okraje zlatý svislý pruh šířky 3 mm, mezera 
2 mm a druhý zlatý svislý pruh šířky 3 mm. Dále jsou v podélné ose výložky symetricky, přibližně od 
středu výložky, umístěny 1 až 4 čtyřcípé hvězdy. Hvězdy jsou konstruovány na čtvercovém půdorysu 
s délkou úhlopříček 14 mm, šířka paprsků hvězd je cca 5 mm. Barva hvězd je zlatá nebo stříbrná.  

2. Výše uvedená změna je zohledněna v aktualizované příloze č. 1 – Specifikace firemního oblečení VLS 
– část společenská, která je přílohou tohoto dodatku. Tato nová příloha č. 1 nahrazuje původní přílohu 
č. 1 smlouvy.  

 

 



  strana 2 / 2 

ČLÁNEK III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, pokud jsou uzavřeny po dni 30. 6. 
2017, mohou ke své účinnosti vyžadovat uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující 
neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o 
uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

5. Nedílnou součástí dodatku je: 
Příloha č. 1: aktualizovaná specifikace firemního oblečení VLS – část společenská 

6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jejímu textu podpisy svých 
statutárních zástupců. 

 
 
 
 

Za kupujícího: 
 
V Praze dne 22.5.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

Za prodávajícího: 
 
V Třešti dne 17.5.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
VÝVOJ, oděvní družstvo v Třešti 

Radek Chládek –  
předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
VÝVOJ, oděvní družstvo v Třešti 

Ing. Vítězslav Šalanda – 
místopředseda 

 


	Výložka
	ČLÁNEK I.
	UKupující:

	ČLÁNEK II. Účel a předmět dodatku
	ČLÁNEK III. Závěrečná ustanovení
	ADP891E.tmp
	1. Pánské společenské sako VLS
	2. Dámské společenské sako VLS
	3. Pánské společenské kalhoty VLS
	4. Dámské společenské kalhoty VLS
	5. Sukně VLS
	6. – 9. Pánská společenská košile dlouhý/krátký rukáv VLS
	10. - 13. Dámská společenská halenka dlouhý/krátký rukáv VLS
	14. Vázanka VLS
	15. Opasek kožený VLS pánský
	16. Opasek kožený VLS dámský




